PORTARIA PGJ/PI Nº 241/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  indicação  contida  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0431.0000059/2021-85,

RESOLVE

DESIGNAR o  servidor  ANDRÉ  CASTELO  BRANCO  RIBEIRO,  Assessor  da
Procuradora-Geral  de  Justiça,  matrícula  nº  15243,  lotado  junto  à  Coordenadoria  de
Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  para  fiscalizar  o  recebimento  do  objeto  do  contrato
firmado entre  a Procuradoria-Geral  de Justiça do Estado do Piauí  e  a  empresa CWC
CONSTRUTORA  EIRELI,  inscrito  no  CNPJ  (MF)  sob  o  n.º  03.936.360/0001-98
(Contrato nº 06/2021/PGJ).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 241/2021